PAGE

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_25_»_______августа 2022________ г. N__5987___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Администрации города Кургана от 16.08.2019 г. № 5311 «Об определении типов и видов ограждений, допустимых к установке на территории города Кургана, и утверждении требований к таким ограждениям»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Кургана от 16.08.2019 г. № 5311 «Об определении типов и видов ограждений, допустимых к установке на территории города Кургана,                 и утверждении требований к таким ограждениям»:
- пункт 5 Главы 1 приложения к данному постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»               по адресу: www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана

Е.В. Ситникова

Шабалин Николай Александрович
 (3522) 42-86-80, доб. 610 #